[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14 июня 2022 года
	№ 848

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 мая 2020 года № 592 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образова​ния «Онежский муниципальный район» от 19 мая 2020 года № 592 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район» (в редакции постановлений администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 02 июня 2020 года № 661, от 17 июня 2020 года № 719, от 13 апреля 2022 года № 479) (далее - постановление) следующие изменения:
пункт 48 приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«Возврат гранта в форме субсидии в бюджет муниципального образования «Онежский муниципальный район» осуществляется исполнителем услуг в течение десяти рабочих дней с момента получения соответствующего уведомления о возврате гранта в форме субсидии с указанием причин и оснований для возврата гранта в форме субсидий и направляется уполномоченным органом в адрес исполнителя услуг. Возврату подлежит только сумма гранта, использованная с нарушением порядка, целей и условий их предоставления.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» по социальным вопросам Данюкову Е.В.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов
02220061408480.doc